ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

PORTARIA N° 285/2021

Concessão de Férias Aos servidores do

Quadro Efetivo da Secretaria Municipal

de Educação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais e nos termos que dispõe a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E

Art. 1º - CONCEDER gozo de Férias, aos servidores pertencentes ao quadro Efetivo da

Secretaria de Saúde, como nomes, cargos e períodos, respectivamente, abaixo descritos:

         SERVIDOR      CARGO  PERÍODO

AQUISITIVO

     GOZO DE FÉRIAS

ALDENI JOSEFA DE

SOUSA SANTOS

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

ANA LÚCIA DE SOUSA

RODRIGUES

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

AURÉLIA DIAS DA

CRUZ

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

CARMELITA DE

SOUSA MARTINS

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

CLARICE COELHO DE

SOUSA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

CLAUDIA DA SILVA

AMORIM

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

CLEIDIMAR SANTOS

DA SILVA

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

DALVANI RAMOS DA

CRUZ

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

DEOCLECIANE

TEIXEIRA RIBEIRO

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

EDNA CRISTINA DE

SOUSA

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

FIDELITO VIEIRA

MARTINS

VIGIA 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

FLAVIO RODRIGUES

DE SOUSA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

FRANCINEIDE

ANDRELINO DA

MATA

VIGIA 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

HILDETE DIAS NETA ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

ISRAEL DE SOUSA

SILVA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

JOÃO RODRIGUES DE

SOUSA NETO

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

JOSÉ DOS REIS SOUSA AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

JOSINEIDE XAVIER

COELHO

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

LEIDIMAR COELHO

DE SOUSA

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

LEONARDO NUNES

COELHO

VIGIA 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

LUISA AMORIM

RODRIGUES

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARCELINO

MARTINHO COELHO

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARCIO TEIXEIRA

COELHO

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARIA APARECIDA

DE SOUSA

MERENDEIRA 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARIA AUXILIADORA

RODRIGUES

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARIA DA LUZ DE

SOUSA

ZELADOR  2021 03/01/2022 á

02/02/2022

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

MARIA DE FATIMA

FILHA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARIA DOS

HUMILDES DOS REIS

SOUSA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARIA HILDETE

RODRIGUES

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARIA ILZA DIAS ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARIA JOSEANE

RAMOS DA MATA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARIA LUZINETE

FERREIRA

TOLENTINO

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARIA ROSIMAR DE

SOUSA SANTOS

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARINALVA DIAS

PEREIRA

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MARIZETE DA CRUZ

SOUSA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

MIGUEL DOS SANTOS

SOUSA

VIGIA 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

NELMA DOS SANTOS

AMORIM

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

NICIA DO

NASCIMENTO SOUSA

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

NILVANETE DIAS DA

ROCHA CRUZ

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

NOELIA DE AMORIM

DIAS

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

PATRICIO

FRANCISCO DE

SOUSA

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

Art. 2º Revogadas as disposições contrarias, esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - Piauí, Estado do Piauí, em 16 de

Dezembro de 2021.

RAIMUNDO JULIO COELHO

Prefeito Municipal

RICARDO HEBERT DE

SÁ TEIXEIRA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

SHIRLEY REIS SOUSA AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022

TERESINHA

FELIZARDA DE

SOUSA

ZELADOR 2021 03/01/2022 á

02/02/2022

TERESINHA JOSEFA

DOS REIS SOUSA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

2021 03/01/2022 á

02/02/2022